

## "Viipurista, Viipurista kotoisin ollaan,"

Keskiviikkona 10.1.1945

...vartoo iloinen lomalle pääsyä odot-  
televa pion. Tenho L e m e t t i  
...hanstattelussamme.

"Missäs nykyisin asustat?" kysäisen.  
"Eihän tällaisella jätkäpojalla  
...ole nykyään kotia, kun se Viipuri jä-  
tettiin," kuului varma vastaus.

"Siviiliammattiltani olin - korpe-  
...raali Viipurin palokunnassa ja siinä  
...ominaisuudessa osallistuin sammutus-  
...töihin heti Viipurin valtauksen jäl-  
...keen."

"Varmasti kerkisit paljonkin ko-  
...kea viime kesän tappeluissa? Saithan  
...tunnustuksena VM 2 ja VM 1," jatkoin.

"Muistuu mieleeni eräs miinoitus-  
...reisu Äyräpäässä, jonka kestäessä minä  
...kerkisin moneen kertaan jo siunaamaan  
...itseni," tarinoi Lemetti. "Tehtävämme  
...oli eräänä yönä miinoittaa etunaastoa  
...penaali miinoilla, jotka oli jo aikai-  
...emmin tuotu etulinjan poteroihin. No  
...mikäs siinä minäkin koukkasin oikein  
...niitä penaaaleja sy-  
...liini ja lähdin kulkenaan etunaastoon.  
...Pääsin hyvin tavoitteeseen, mutta kun  
...aloin pistää miinoja paikoilleen, niin  
...alkoi n. 20m päässä olevasta lepikosta  
...pk:t ja kp:t sylkeä tulta meitä kohti.  
...Vetäyessämme välinaastossa pää-  
...sinne rinteen suojaavaan kulpaukseen.  
...Pohdinne tilannetta ja pistimme sau-  
...hut palamaan. Silloin löi naapuri  
..."putkeen" ja hetken kuluttua alkoi  
..."kranuja" sataa. Lähellä olevan har-  
...janteen laella oli valmiita poteroita,  
...mutta ennenkuin minä kerkisin paika-  
...le, olivat ne kaikki jo varattu. Löy-  
...sin kuitenkin yhden kuopan, johon ku-  
...kaan ei ollut mennyt, koska se oli  
...sortunaisillaan. Mutta kranaatteja  
...tuli ja tulikin runsasti, eikä ollut  
...muuta mahdollisuutta kuin törnäsin  
...sinne. Silloin tulla tupsahti jo net-  
...rin päähän "kranu", mutta pehmeä hiekk-  
...kanan rajoitti sirpalevaikutusta niin  
...paljon, ettei minuun sattunut. Mutta  
...juuri kun olin toipunut äskeisestä  
...tärkäyksestä, niin tuli poteroni ka-  
...tolle täysosuma. Valtava hiekkakerros  
...putosi niskaani. Kun olin hiekkajyvät  
...silmistäni, huomasin olevani vyötärö-  
...äni ylösten hautautuneena sortuneessa  
...poterossa. Riehtonaisesta ei ollut  
...apua, mutta onneksi löi minulla pion.  
...lapi vyölläni ja ankaran lapiainin

jälkeen olin jälleen maan pinnalla.  
Olinkin jäänyt aivan yksin koko maallo  
ja siksi läksin kohti omia linjoja  
kranaattien putoillessa ympärilläni.  
Linjojemme edessä oli syvä rotko.  
Siellä tapasin erään haavoittuneen  
korpraalin, jolta krh:n sirpale oli  
repinyt jalan kokonaan irti. Nestin  
hänet selkääni ja lähdin kantamaan  
häntä jyrkkiä mäkää ylös. Pöytäymme  
rinteen puoliväliin avasi vihollinen  
tulen kolmella kk:llä. Jtkoin matkaani  
kaikesta huolimatta, vaikka raskas  
taakkani vaikeutti kovasti kiipeämistäni.  
Kyllä meillä oli ilmiönä "non viuhka,  
kun sentään selvisimme siitä hengissä."

Yhtä hyvä tuuri ei pion Lemetillä  
ollut koko aikaa, vaan haavoittui hän  
eräässä väkivaltaisessa tiedustelussa  
molempiin polviinsa ja vatsaan. Onpa  
pojalla näiden arpien lisäksi muosto  
talvisodan ajoilta, jolloin ponnin  
sirpale Viipurissa "kraappasi" häntä  
käsivarteen."

## TÄRKEITÄ "PIKKU UUTISIA".

### "NYT LYLYÄ LYKKIMÄÄN!"

Jokaisen on hiihdettävä tanni-  
naa-  
lis- ja huhtikuun aikana kuukausittain  
100 km. Sukset saataneen viinoinkin  
jaettua kaikille lähipäivinä niiden  
vaellettua joulukuussa ja tammikuun  
alkupäivinä Iivolan, Aholahden, Mikkolin  
ja Jyväskylän väliä.

### "TUOSSA NÄETTE NYT AHOLAHDEN MISSIN,"

...leuloi viestikurssi 9.1.45 aloittaes-  
saan ensimmäisen koulutuspäivänsä  
reippaalla marssilla. Kurssin johtaja-  
na toini luutn. Stenvall.

### TANSSIN HARRASTAJAT HUOMIO!?"

Tanssikiellon tultua kumotuksi voit-  
te taas kaikki vapaasti jatkaa tanssi-  
taiden kehittämistä iltalomilla olles-  
sanne. Ajan viimeinen virtaus on  
"Jitterburg", mikä hyvin korvaa aa-  
nuveinistelun.

### UK:N KURSSI N:261 aloittanut

...toinintansa 11 miestä kaikki -24  
syntyneitä lähti rykmentistämme sinne  
oppinaan sotataittoa.

### TIEDÄTKÖ?????

- että rykmentin hallus a on komea  
palkintokokonaisuus, joka sisältää kaik-  
kiaan 13 erilaista "pyttyä ja taltrik-  
kia".